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فرماندار شمیرانات: اجرای قانون نباید با تبعیض همراه باشد

فرماندار شمیرانات تاکید کرد: قانون باید بدون اغماض و تبعیض اجرا شود؛ حتی اگر در اجرای حکمی دلایل قانونی

وجود دارد اما در ظاهر و منطق شهروندان تبعیض تلقی میشود، کوتاه نمیآییم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شمیرانات، مجتبی ذاکریان عصر دوشنبه در اولین نشست خبری خود در جمع خبرنگاران شهرستان، اظهار داشت: اهالی شمیرانات، مردمانی متدین، پایبند و ریشه

داری هستند که در مسائل انقلابی و مذهبی بسیار پیش رو بوده و نسبت به منطقه خود غیرت دارند اما این حقیقت در پشت ظواهری که تصور عموم جامعه را تحت تاثیر قرار داده است، نهان شده

است.

وی با اشاره به شعار دولت سیزدهم بیان داشت: بخشی از تحقق بیش از پیش دولت مردمی مستلزم کار نظری جامعه شناسی، علوم سیاسی و ... است اما بخش واضح آن ارتباط و تعامل مسئولان

با مردم است. تلاش ما بر این است تا دغدغه مردم اولویت پیگیری های ما قرار گیرد و نظرات و مطالبات آن ها در سیستم تصمیم گیری و اجرا دخیل باشد.

نماینده عالی دولت در شمیرانات ادامه داد: در مسیر پیش برد این هدف، جلسات چهره به چهره با گروه های مختلفی از جمله معتمدان، دانشجویان، احزاب، طلاب و صاحبان رسانه را آغاز کرده ایم

که هر یک از این گروه ها چکیده ای از حرف مردم را بازگو می کند و ما برای پیگیری مسائلی که خواست مردم است، براساس تکرار و تاثیر آن اولویت بندی می کنیم.

وی با تاکید بر این که رسانه ها نقش موثری در ایجاد تعامل بین مردم و مسئولان هستند، افزود: رسانه می تواند جهت ساز باشد لذا اصحاب رسانه باید مطالبه گر باشند و خواسته های مردم را به

مسئولان منتقل کنند تا آن چه مساله مردم است، موضوع پیگیری ما باشد.

ذاکریان با اشاره به برنامه های مدیریتی خود بیان داشت: فرمانداری بودجه ای برای تعریف پروژه ندارد اما بایستی برای دستگاه ها اعتبار جذب کند، مدیران را بسیج کند و بر انجام کار نظارت داشته

باشد.

وی خاطرنشان کرد: شمیرانات ظرفیت های تاریخی، گردشگری و ورزشی بسیاری را در خود جای داده که تنوع و تراکم آن ها پتانسیل بالای این شهرستان است؛ لذا از مردم یاری می جوییم تا با

مشارکت یکدیگر در راستای توسعه جاذبه های موجود گام برداریم.

فرماندار شمیرانات نسبت به مصوبه شورای عالی امنیت ملی در خصوص حریم 150 متری رودخانه جاجرود، گفت: بازنگری این موضوع و بهرمندی از ظرفیت های قانون در راستای حل مشکلات

شهروندان در دست پیگیری است.

براساس این گزارش، این مصوبه در سال 1382 با هدف صیانت از آب سد لتیان (منبع تامین کننده 30 درصد از آب شرب تهران) به تصویب رسید که طی آن اهالی مکلف شدند تا زمان اجرای پروژه

های وزارت نیرو به منظور حفظ بهداشت و سلامت آب سد، حریم 150 متری رودخانه جاجرود را رعایت و از هرگونه ساخت وساز جلوگیری کنند.

باتوجه به این که وزارت نیرو نسبت به اجرای تکالیف خود اقدام 100 درصدی نداشته است، بخش های لواسانات و رودبار قصران به صورت طولی در مجاورت رودخانه جاجرود قرار گرفته و اهالی

علیرغم رشد جمعیت حتی از درجاسازی ساختمان های خود منع می شوند، این مصوبه سال هاست موجب نارضایتی آن ها بوده و بازنگری و اصلاح آن یکی از مهم ترین مطالبات اهالی منطقه است.

پیست اسکی شمشک در انتظار تملک و استانداردسازی

معاون فنی عمرانی فرماندار شمیرانات نیز با اشاره به تعطیلی پیست اسکی شمشک توضیح داد: متولی آن، شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور است که پس از بازرسی استاندارد نسبت به

تجهیز و نوسازی موارد لازم به دلیل تولید قطعات در کشورهای دیگر و هزینه بالای تامین آن ها، اقدام نکرده و همین مساله علتی بر تعطیلی چند سال اخیر این پیست است.

سیروس قدرتی افزود: همچنین برخی از اهالی منطقه ادعای مالکیت قسمت هایی اراضی پیست را داشته و مطالبه مالی از شرکت مذکور دارند که علتی مضاعف بر این امر شده است. البته با توجه به

این که شرکتی ایرانی نسبت به تولید قطعات لازم اعلام آمادگی کرده و بررسی اختلاف مالکیت و واگذاری پیست به شهرداری شمشک دربندسر مطرح است، پیش بینی می شود در آینده ای نزدیک

شاهد ایمن سازی و بازگشایی پیست اسکی شمشک باشیم.

طرح احداث تونل برای ایمن سازی گردنه کمرخانی فشم

معاون عمرانی فرماندار شمیرانات اظهار داشت: 4 بانده کردن محور زردبند - فشم طرحی ست که اجرای آن توسط راه و شهرسازی از سال های گذشته آغاز و تا حدودی پیش روی داشته است. اما

برای تامین امنیت نقاطی حادثه خیز مانند کمرخانی که پیش تر با توری محافظت می شد و طی این مدت براثر بارندگی ها آسیب دیده و ایمنی مسافران را تهدید می کند، لذا در اجرای طرح مصمم

هستیم.

وی اعلام کرد: مطالعه اولیه برای احداث تونل انجام شده است؛ در سال جدید پس از نشست با مشاوران و تکمیل طرح، جذب اعتبار که در سال 98 حدود 200 میلیارد تومان برآورد شده بود که قطعاً

با افزایش هزینه ها مواجه هستیم، پیگیری خواهیم کرد. البته شهرداری های فشم و شمشک نیز در این پروژه ایمن سازی، دولت را حمایت می کنند.

نرخ میوه های تنظیم بازار نوروزی اعلام شد

معاون برنامه ریزی اداری و مالی فرماندار شمیرانات با اشاره به ستاد تنظیم بازار اظهار داشت: در حوزه بازرسی از اصناف با هدف پیشگیری از تخلفات و راهنمایی کسبه در کنار تعزیرات حکومتی، جهاد

کشاورزی و صنعت معدن تجارت، از افراد آموزش دیده طرح شهید امانی نیز استفاده می کنیم.

بهروز صداقتی با اعلام این که مباشران توزیع کالاهای نوروز و ماه مبارک رمضان 1401 مشخص شده اند، گفت: 200 تن پرتقال با نرخ هر کیلو 9 هزار تومان و 150 تن سیب با نرخ سیب قرمز 11

هزار تومان و سیب زرد 12 هزار تومان برای شهرستان جذب و در میادین میوه و تره بار و برخی از فروشگاه های زنجیره ای توزیع خواهد شد.
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